CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC

Lei Municipal No. 807/90 e 933/92

Rua Jose Joaquim Santana, 36 – Universitario – Tijucas/SC 48 3263 0150

_______________________________________________________________

RESOLUÇÃO 008/2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso
de suas atribuições legais que confere a Lei Federal nº. 8.069/90 e Lei
Municipal nº. 1.064/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Deferir, sob o REGISTRO n° 001/2024 a solicitação de registro da
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE TIJUCAS - CNPJ
43.475.485/0001-82, requerido a este conselho  por meio do
REQUERIMENTO datado em 13/08/2024, contando com todos os documentos
necessários exigidos pela resolução 003/2021.

                                                                         Tijucas, 03 de setembro de 2024.

BIANCA BIBIANI MACHADO
Presidente do CMDCA Tijucas